ORDIN DE PLATĂ Nr. 560 DATA EMITERII 03 decembrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI 2626.05 LEI Doua mii sase sute douazeci si sase lei  05 bani

PLĂTITOR NIVIPRIM-GRUP SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD95FT222441601191551498

1012607001958

MINISTERUL FINANTELOR - TREZORERIA DE STAT

PRESTATORUL PLĂTITOR

BENEFICIAR CODUL IBAN MD78TRPCAH518410A00464AACentrul de Plasament Temporar pentru persoane cu